
27/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=947438&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00029/2021


Às 17:08 horas do dia 01 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ALIF RODRIGUES DA SILVA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 1626/2021, Pregão nº 00029/2021.


Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviços temporários
Descrição Complementar: Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços
terceirizados, de natureza contínua no fornecimento de mão de obra com dedicação exclusiva,
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas. Conforme Termo de referência e planilhas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.714.209,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,10 %
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

08/06/2021
14:16:23 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Documentação

insuficiente para contratação, conforme descrito no chat.

Homologado 01/07/2021
17:08:43

ALIF
RODRIGUES

DA SILVA
Cancelamento

de
homologação

01/07/2021
17:09:22

ALIF
RODRIGUES

DA SILVA
o procedimento deverá ser revogado.

Homologado 01/07/2021
17:10:05

ALIF
RODRIGUES

DA SILVA

Fim do documento


